
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Aplikace Exact Globe je plně integrovaný řídicí systém lokalizovaný pro
české prostředí. Na druhé straně jde o multi-jazykovou verzi, kterou ocení
zejména zahraniční firmy působící v České republice. Velmi účelně lze vyu-
žít toho, že v instalovaném systému mohou být provozovány současně
a zcela nezávisle různé jazykové verze pracující v on-line režimu se společ-
nou datovou základnou.

Základním kamenem celého systému je modul ÚČETNICTVÍ, který umož-
ňuje spravovat veškeré finanční funkce ve firemní administrativě, od kon-
troly pohledávek až po přehled úhrad dodavatelům a rozpočty. V tomto mo-
dulu je také zahrnuta databáze investičního majetku, která dovoluje správu
základních prostředků a automatické periodické odpisování jednotlivých
položek. Díky analýze rentability nákladových středisek lze srovnat sku-
tečné výsledky s plánovaným rozpočtem každého oddělení společnosti.
Systém umožňuje mít současně otevřeno více období a finančních roků.
Zadávání zápisů do různých období je možné až do té doby, kdy se určité
období zablokuje pro další zápisy. Výkazy, analýzy a data ze všech období
a finančních roků jsou k dispozici kdykoli.

Logistické moduly PRODEJ a SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ & NÁKUP vychá-
zejí ze standardního obchodního cyklu doplněného o řadu parametrů
umožňujících zpracovávat velmi rozmanité procedury vyplývající ze zákaz-
nických zvyklostí nebo zakázkových operací. Celý obchodní proces lze díky
těmto modulům plně automatizovat od poskytnutí cenových nabídek po
přijetí objednávky, odeslání zboží ze skladu, automatického vystavení fak-
tury až po vytištění dodacího listu. 

V systému je integrováno ŘÍZENÍ PROJEKTŮ, které umožňuje především ří-
dit a měřit rentabilitu projektů. Příjmy a náklady mohou být zaznamenány
včetně přesných údajů o hodinách vynaložených na projekt a veškerých ná-
kladech na materiál. Výsledkem je efektivní správa nákladů a projektové
rozpočtování. 

Vývojově nejnovější modul SERVIS je uzpůsobený k řízení servisních čin-
ností. Flexibilita systému dovoluje popsat všechny podrobnosti servisních
smluv a provozovat servisní oddělení s maximální efektivitou. Navíc lze
tento modul používat nejen pro poskytování externích služeb zákazníkům,
ale i pro údržbu vlastních zařízení.

Modul pro ŘÍZENÍ VÝROBY je určen zejména středně velkým podnikům. Za-
hrnuje materiálové a kapacitní plánování, řízení výroby, TPV včetně variant-
ních kusovníků a změnu řízení s propojením na prodejní objednávky, sklad
a účetnictví.

Integrálním prvkem z hlediska vnitřních i vnějších vazeb je modul MARKETING,
který může být využíván jak pro marketing společnosti, tak ke sledování
různých ukazatelů uvnitř podnikatelské jednotky. Díky analytickým sesta-
vám vidíte celkový obraz realizovaných aktivit a můžete rychle a snadno vy-
hodnotit úspěšnost Vašeho prodejního úsilí.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Exact Software CR, s.r.o.
Holečkova 103 / 31, 150 95 Praha 5
Tel.: +420 (2) 57 31 42 34, fax: +420 (2) 57 32 63 04
Kontaktní osoba: Daniel Frémund, obchodní ředitel
e-mail: info@exactsoftware.cz
http://www.exactsoftware.cz

zástupce producenta

Exact Globe
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 160000/180
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Ascom Praha s.r.o., Velveta a.s., Asta Medica s.r.o., Gama a.s.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


